

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2021-12-17 Nr. NV-3309

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP 21-1475(2) TAIS Nr. 21-28652(3)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO VALSTYBĖS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS IR ĮVAIKINIMO TARNYBAI PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendinamasis teisės aktas	Pasirenkama <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Ekonomikos ir inovacijų ministerija	Pasirenkama <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti Pasirenkama <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas .		.	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti
SPRENDIMO ESMĖ				
<p><i>Teikiamu projektu siūloma perduoti patikėjimo teise Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu VĮ Registrų centro patikėjimo teise valdomą trumpalaikį materialųjį turtą: stalus, kėdes, spintas, lentynas ir kt. baldus (iš viso 35 turto vienetus, be likutinės vertės, pagal nutarimo priedą).</i></p> <p><i>VĮ Registrų centras, įgyvendindamas Vyriausybės 2020 m. vasario 12 d. nutarimą Nr. 105 „Dėl savivaldybės turto perėmimo valstybės nuosavybės ir valstybės nekilnojamojo turto perdavimo valstybės įmonei Turto bankui patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo“, perdavė patikėjimo teise VĮ Turto bankui centralizuotai valdyti administracines patalpas, esančias Gimnazijos g. 3A, Šakiuose. Patalpose liko VĮ Registrų centrui nereikalingas, bet tinkamas tolesnei eksploatacijai trumpalaikis materialusis turtas (baldai), kurį siūloma perduoti toliau naudoti pagal tiesioginę paskirtį šiose patalpose įsikūrusiai įstaigai.</i></p> <p><i>Projektas suderintas su Finansų ministerija.</i></p>				
PASTABOS, PASIŪLYMAI				
<p><i>Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pateikė tikslinamojo pobūdžio pastabų, dėl kurių pateikta derinimo pažyma, taip pat papildyta projekto lydimoji medžiaga.</i></p>				
TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS	Pasirenkama <input type="checkbox"/> Esminės <input checked="" type="checkbox"/> Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio <input type="checkbox"/> Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos <input type="checkbox"/> Pastabų nėra			
PAŽYMĄ PARENGĖ	Vaclovas Medišauskas Ekonomikos politikos grupė, patarėjas			